Aveno Da Cisale. P/'t'wo il Curio sotto quesl' anno.
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An. 1225. = Bolla di papa Onorio a favore de' monaci di Cliiaravalle.

Garin nclV archìvio di quel nwnìxtero.

» 122G. = Due brevi dal medesimo diretti ai frati Umiliati della Brera

del Guercio. Carte nel Codice diplomatico de(jli Umiliali, nella libreria del

collegio di Brera. = Honorius Episcopus Servus Sorvorum Dei Dilectis Filiis

Rectori, Fratribus, ac Sorroribus de Brayda Guerzii Ordiiiis Humiliatorum

Mediolani Salutem, et Apostolicam Benedictionem. Ex parte vestra Nobis

fuit humiliter supplicatum, ut, cum laboribus manuum vestrarum disposueritis

vivere, ac proptcr lioc juxta vivendi regulam ab Apostolica Sede Ordini

veslro traditam jejunandi , et silentium observandi rigorem tenere interduni

absque incomoditate valida non possistis, super hoc dispensare vobiscuni

misericordiler dignarenuir. Nos igitur vestris precibus t)enignius annuentes

Prudentia; luce, Rector, et Successorum tuorum dispensandi proinde super

bis tempore Iaborandi auctoritate prcesentium licenliam indulgenuis. Nulli

ergo bonuuum liceat banc paginam nostra concessiouis infringere , vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prsesumpserit indigna-

lionem Omnipotentis Dei, et Bealorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus so

noverit incursurum. — Dat, Laterani, Idibus Decembris, Pontificatus nostri

anno undecime. — Honorius Episcopus Servus Servorura Dei. Dilectis Filiis

Rectori, Fratribus, et Sororibus de Brayda Guerzii Ordinis Humiliatorum

Mediolani Salutem, et Apostolicam Beneditlionem. Cum ab exordio vestri

Ordinis quidam ex vestris Fratribus diversas observantias, variasque vivendi

formulas sibi minus provide pra^scripserint, fit'licis memoria) Innocentius Papa

Prselecessor noster, velut Pastor providus, volens ab Ordine vestro errata

corrigere, resecare superflua, distorta dirigere, confovere honesta, et ad unam
vivendi normam per providenliam Sedis Apostolicae Fratres omnes Vestri

Ordinis revocare ; institutiones vestras fecit examinari prudenter, et tandem

Regulam, quam ipse correxerat, vobis^ et aliis Ordinis vestri Fratribus tra-

didit inviolabiliter observandam. Nuper vero quidam Fratres Domus vestra;

ad nostrani pra?sentiam accedentes, quandam nobis ex parte vestra formulam

prsesentarunt a principio institutionis Domus vestre, ut asserebant, conceptam

ad cujus observatiam vos ex volo astruebant astrictos : qure non solum iu

quibusJam praefati Proedecessoris nostri Regulie obviabat ; sed etiani quiddam